
Istituto Comprensivo di Luzzara
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado
Viale Filippini, 42 – 42045 Luzzara (RE) – tel. 0522 22 31 37

www.icluzzara.gov.it – Email: reic83200d@istruzione.it 
pec: reic83200d@pec.istruzione.it – CF 81002390359

Prot. n° 3141/B15

Luzzara, 25 maggio 2016

       

Oggetto: provvedimento di aggiudicazione provvisoria per la gestione del 

servizio di cassa – quadriennio 01/01/2016 – 31/12/2019 – periodo 

01/07/2016 - 31/12/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. 50 del 2016;

VISTO l'art. 16 del D.I. 44/2001;

VISTO il D.L. 95 del 2012, convertito in L. 135 del 2012;

VISTO lo schema della convenzione di cassa allegato alla C.M. 9834 del 20/12/2013;

VISTE le lettere d'invito a presentare offerte a questa Istituzione scolastica prot. 

2186/B15 e 2187/B15 del 12/04/2016;

ESAMINATE le offerte pervenute nei termini e modalità indicati nella lettera d'invito;

ESAMINATI il verbale della Commissione Tecnica appositamente costituita con 

provvedimento prot. n. 2991/B15 del 17/05/2016, gli allegati fogli  di calcolo e la 

graduatoria determinata sulla base delle offerte pervenute;

CONSIDETRATO che l'Istituto bancario BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA ha 

totalizzato un punteggio di 71,45 punti, ottenendo così il punteggio più alto;

VISTE le dichiarazioni sostitutive rese ai sensi del D.P.R. n. 445 del 2000 dal 

Rappresentante legale del suddetto Istituto;

Responsabile del procedimento: A.A. Annunziata Brigante
Email: ufficiopersonale@icluzzara.gov.it

http://www.icluzzara.gov.it/
mailto:reic83200d@pec.istruzione.it
mailto:reic83200d@istruzione.it


DISPONE

l'approvazione della seguente graduatoria formulata dalla suddetta Commissione 

tecnica:

1. Istituto di Credito BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA Punteggio 71,45

2. Istituto di Credito CARIPARMA        Punteggio 70,53

3. Istituto di Credito MONTE DEI PASCHI DI SIENA        Punteggio 20,97

Riservandosi di verificare la sussistenza dei requisiti richiesti e l'assenza di profili 

ostativi in capo all'aggiudicatario, la gestione del servizio di cassa per il quadriennio 

01/01/2016- 31/12/2019  periodo 01/07/2016 – 31/12/2019, è affidata, in via 

provvisoria , all'Istituto BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA.

Il Dirigente Scolastico

dott.ssa Laura Spinabelli

Responsabile del procedimento: A.A. Annunziata Brigante
Email: ufficiopersonale@icluzzara.gov.it


